令和６年（2024年）３月11日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第490号 1長　 野　 県　 報

規　則

　特地勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則（人事委員会事務局）……………………………………………… 1

告　示

　保安林予定森林にする旨の通知（森林づくり推進課）……………………………………………………………………… 2

　保安林の指定施業要件を変更する予定である旨の通知（森林づくり推進課）…………………………………………… 2

公　告

　都市計画の図書の写しの送付及び縦覧（２件）（都市・まちづくり課）………………………………………………… 3

　建築士法に基づく二級建築士試験及び木造建築士試験の実施（建築住宅課）…………………………………………… 3

　土地改良区役員の就退任の届出（２件）（農地整備課）…………………………………………………………………… 4

令　和　６　年
（２０２４年）

第 490 号

３月11日（月）

　 目　　　　　次

人事委員会事務局

　特地勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布します。

　　令和６年３月11日

	 長野県人事委員会委員長　青　木　　　悟

長野県人事委員会規則第１号

　　　特地勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則

　特地勤務手当等に関する規則（昭和46年長野県人事委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

　別表第１の２中
「 「

に改め、同２の備考の２中「平成29年４下伊那郡平谷村461番地１
」
を 下伊那郡平谷村352番地１

」

月１日」の次に「（平谷村警察官駐在所に係るものにあつては、令和６年３月25日）」を加える。

　　　附　則

　この規則は、令和６年３月25日から施行する。